



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000011/2024 - Processo Nº 000847

Vencedor	COOPE SERRANA-COOP. DE TRANSP.SUL SERRANA CAPIXABA
CNPJ	05.427.772/0001-28
Endereço	RODOVIA ENGENHEIRO FABIANO VIVACQUA, 2415 - MONTE BELO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29313656
Contato	2835174382 2835462846 nathalia.dpa@serrana.coop.br

00001 HORA DE RETROESCAVADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00001	00002262	HORA DE RETROESCAVADEIRA	HORA	300,00	130,000	39.000,00
00010	00001	00002262	HORA DE RETROESCAVADEIRA	HORA	500,00	130,000	65.000,00
Total do Lote: 104.000,00							

00002 HORAS DE CAÇAMBA 5M³

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00002289	HORAS DE CAÇAMBA 5M³ aquisição de serviços por hora de caminhão toco, com capacidade mínima de 5m³, com motorista e abastecimento por conta da contratada, quando este realizando limpeza das estradas/ vias, carregamento de entulhos e aterros.	HORA	1.500,00	102,000	153.000,00
00009	00002	00002289	HORAS DE CAÇAMBA 5M³ aquisição de serviços por hora de caminhão toco, com capacidade mínima de 5m³, com motorista e abastecimento por conta da contratada, quando este realizando limpeza das estradas/ vias, carregamento de entulhos e aterros.	HORA	1.500,00	102,000	153.000,00
Total do Lote: 306.000,00							

00005 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00005	00002338	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS - tanque de no mínimo 8.000 (oito mil) litros; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	600,00	142,000	85.200,00
00008	00005	00002338	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS - tanque de no mínimo 8.000 (oito mil) litros; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	300,00	142,000	42.600,00
Total do Lote: 127.800,00							

00006 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRAULICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00006	00002337	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRAULICO - capacidade mínima de 160hp; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	225,000	225.000,00
00012	00006	00002337	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRAULICO - capacidade mínima de 160hp; - o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas; - despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.	HORA	1.000,00	225,000	225.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000011/2024 - Processo Nº 000847

<i>Vencedor</i>	CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	31.281.652/0001-75
<i>Endereço</i>	AVENIDA DR UBALDO CAETANO GONÇALVES, 558 - ALTO INDEPENDENCIA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2835183727 construsulconstrutora1@gmail.com

Total do Lote: 450.000,00

Total do Fornecedor: 987.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000011/2024 - Processo Nº 000847

Vencedor	CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP
CNPJ	31.281.652/0001-75
Endereço	AVENIDA DR UBALDO CAETANO GONÇALVES, 558 - ALTO INDEPENDENCIA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP:
Contato	2835183727 construsulconstrutora1@gmail.com

00003 LOCAÇÃO DE CAMINHAO PRANCHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00003	00003988	LOCACAO DE CAMINHAO PRANCHA locação de caminhão bi truck (8x4), plataforma fixa sobre chassi construída em aço, comprimento total da plataforma: 10,90 c/rabo de andorinha, largura: 2.70 m, carroceria aberta tipo prancha, confeccionada em ferro/metall, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 22.000kg, com rampa de acesso hidráulica para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos, ano superior ou igual a 2016. custo de manutenção, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	HORA	200,00	263,000	52.600,00
00011	00003	00003988	LOCACAO DE CAMINHAO PRANCHA locação de caminhão bi truck (8x4), plataforma fixa sobre chassi construída em aço, comprimento total da plataforma: 10,90 c/rabo de andorinha, largura: 2.70 m, carroceria aberta tipo prancha, confeccionada em ferro/metall, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 22.000kg, com rampa de acesso hidráulica para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos, ano superior ou igual a 2016. custo de manutenção, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	HORA	200,00	263,000	52.600,00

Total do Lote: 105.200,00

Total do Fornecedor: 105.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000011/2024 - Processo Nº 000847

Vencedor	N JUNIOR BELIZARIO VARGAS SERVICOS DE TRANSPORTES
CNPJ	39.814.372/0001-97
Endereço	RUA ALCIDES GUARNIER, 256 - CENTRO - CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES - CEP: 29370000
Contato	28999777807 njterraplanagens@gmail.com

00004 LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00004	00003987	LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA locação de máquina pá carregadeira cabinada. potencia liquida mínima de 170 hp, volume mínimo de caçamba de 2,80 m³, peso operacional mínima de 8,160 kg. diesel. com ano de fabricação não inferior a 2016. custo de manutenção, transporte, reposição de pecas, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	HORA	400,00	240,000	96.000,00
00014	00004	00003987	LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA locação de máquina pá carregadeira cabinada. potencia liquida mínima de 170 hp, volume mínimo de caçamba de 2,80 m³, peso operacional mínima de 8,160 kg. diesel. com ano de fabricação não inferior a 2016. custo de manutenção, transporte, reposição de pecas, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	HORA	400,00	240,000	96.000,00

Total do Lote: 192.000,00

00007 SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00002265	SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA servico de escavadeira hidraulica de 12 a 20 toneladas	HORA	400,00	195,000	78.000,00
00013	00007	00002265	SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA servico de escavadeira hidraulica de 12 a 20 toneladas	HORA	400,00	195,000	78.000,00

Total do Lote: 156.000,00

Total do Fornecedor: 348.000,00

Total Geral: 1.441.000,00